
Dziennik Ustaw Nr 89 - 1631 - Poz. 41 2, 41 3 i 41 4 

Załącznik nr 2 

WYKAZ JEDNOOSOBOWYCH SPÓŁEK SKARBU PAŃSTWA, KTÓRYCH AKCJE LUB UDZIAŁY ZOSTANĄ WNIESIONE 
DO NARODOWYCH FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH 

Lp. Regon BRA Nazwa przedsiębiorstwa Miasto 

1 2 3 4 5 

1 530544497 123 Zakłady Azotowe SA Kędzierzyn- Koźle 

2 530562555 142 Cementownia "GROSZOWICE" sp. z 0 .0. Opole 

3 530556313 256 Przedsiębiorstwo Przemysłu Chłodniczego " FRIGOOPOL" 
SA Opole 

4 810451000 201 Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego " LUXPOL" SA Stargard Szczeciński 

5 850002268 123 Zakłady Azotowe SA Tarnów 

6 850017486 246 Zakłady Przemysłu Owocowo-Warzywnego " OWINTAR" 
sp. z 0.0. Tarnów 

7 931020418 082 Wrocławski Zakład Przemysłu Maszynowego Leśnictwa 

"DOLPIMA" SA Wrocław 

413 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 września 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia zakazu wywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. Nr 
21 , poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W wykazie towarów objętych zakazem wywozu, 

Pozycja Kod PCN 

,,41 07 1 O 90 O - - Pozostałe" 

stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 17 sierpnia 1993 r. w sprawie ustanowienia zakazu 
wywozu niektórych towarów (Dz. U. Nr 77, poz. 364), po 
pozycji towarowej określonej kodem PCN 4107 1010 O 
skreśla się pozycję towarową określoną kodem PCN 
4107 10 90 O w brzmieniu : 

Wyszczególnienie 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

414 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 16 września 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości stawek dotacji dla rolnictwa oraz zasad trybu ich 
udzielania w 1993 r. 

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 
344) oraz w związku z art. 11 ustawy budżetowej na rok 1993 

z dnia 12 lutego 1993 r. (Dz. U. Nr 14, poz. 64) i art. 42 
ust. 5 ustawy z dnia 10 października 1987 r. o nasiennictwie 
(Dz. U. Nr 31, poz. 166, z 1989 r. Nr 6, poz. 33 oraz z 1990 r. 



Dziennik Ustaw Nr 89 - 1632 Poz. 41 4 i 41 5 

Nr 34, poz. 198 i Nr 89, poz. 517) zarządza się, co nastę
puje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 30 marca 1993 r. w sprawie wysokości 
stawek dotacji dla rolnictwa oraz zasad i trybu ich udzielania 
w 1993 r. (Dz. U. Nr 31, poz. 142) wprowadza się na
stępujące zmiany: 

1) w § 37: 

a) w ust. 1 po wyrazie "oznaczonego" skreśla się 
dwukropek, a dotychczasowe pkt 1 i 2 otrzymują 
brzmienie: 

"w Polskiej Normie - Nawozy sztuczne wapniowe 
PN-93/ C-87007/02 symbolami od 06 do 09 włącz
nie", 

b) w ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) 80 km - dla pozostałych odmian wapna nawo

zowego", 
c) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

,,6. W razie niepełnego pokrycia potrzeb wapnowa
nia gleb wapnem defekacyjnym w promieniu 
50 km od cukrowni, dotacja, o której mowa 
w ust. 1 i 3, przysługuje za transport innych 
odmian wapna nawozowego z najbliżej położo
nego miejsca jego pozysku. Decyzję w tej spra
wie może podjąć właściwy wydział do spraw 
rolnictwa urzędu wojewódzkiego w porozumie
niu z izbą skarbową . ", 

2) w § 39 w ust. 1 w pkt 1 skreśla się wyrazy ..lub normie 
branżowej, " 

3) w § 55 w ust. 1 wyrazy ,,60~000 zł rocznie" zastępuje się 
wyrazami ,,30.000 zł za pierwsze półrocze 1993 r. 
i 47.000 zł za drugie półrocze 1993 r." 

§ 2. ' Rozporządzenie wchodzi w żyCie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: J. Janiszewski 
Kierownik Ministerstwa 

415 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW · 

z dnia 17 września 1993 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Domowi Spotkań im. Angelusa Silesiusa. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypos
politej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51 , poz. 
297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 
425 i Nr 107, poz. 459 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34) w związku 
z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach 
w organizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych 
i centralnych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 
50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 
163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 
34, poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce organiza 
cyjnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej pod 
nazwą " Dom Spótkań im. Angelusa Silesiusa" z siedzibą we 
Wrocławiu, erygowanej przez Prowincjała Prowincji Polski 
Południowej Towarzystwa Jezusowego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów: wz. P. Stachańczyk 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów, uJ. Powsińska 69/11 , 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zglaszać należy na piśmie do Wydzialu Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69(71. 
00-979 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na p iśmie Wydzial Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż : Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/ 71 . P-1 , 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW. telefaks (2) 694-62-06. 

Tioczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A.. Zakład nr 1. Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam.2459-1300-93. PL ISSN 0867-3411 Cena 2000 zł 


